Termin zgłoszenia gości wystawców zgodnie z pkt 9.13: do 27.03.2026.
19)	 �Wysokość opłaty za pierwszą i drugą rozpoczętą roboczogodzinę przedłużenia dnia montażowego: 1000 zł netto (słownie: tysiąc złotych netto), 

za trzecią i każdą kolejną godzinę 1250 zł netto (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych netto) + podatek VAT w obowiązującej 
stawce.

20)	 �Wysokość opłaty za pierwszą i drugą rozpoczętą roboczogodzinę przedłużenia dnia demontażowego: 1000 zł netto (słownie: tysiąc złotych netto), 
za trzecią i każdą kolejną godzinę 1250 zł netto (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych netto) + podatek VAT w obowiązującej 
stawce. 

21)	 �Oficjalny spedytor Targów: TRANSMEBLE INTERNATIONAL Sp. z o.o. Osoba do kontaktu: Marcin Frontczak, tel. 501 710 984, 
e-mail: marcin@transmeble.com.pl. 

22)	 �Co najmniej 75% asortymentu prezentowanego na targach powinny stanowić gry planszowe, książki lub gadżety bezpośrednio powiązane z książkami